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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 76.105.659/0001-74 - Almirante Tamandaré UF: PR Competéncia: 7/2025
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 830.110.729-49 - CAMILO DANIEL LOVATO

Unidade Gestora: IPMAT -Instituto de Previdéncia do Municipio de Almirante Tamandaré PR
Representante Legal da Unidade Gestora: 780.586.519-15 - MARIA SILVANA BUZATO
Gestor de Recursos: 780.586.519-15 - MARIA SILVANA BUZATO

Certificagao do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

: %= % Ano x % Més x
Tipos de Ativo 07/2024 (R$)  06/2025 (R$):  07/2025 (R$) : X
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 153.255.327,80 191 .664.398,265 192.358.645,88 78,70%5

1 L]
Titulos Publicos de Emisséo do : :
Tesouro Nacional - SELIC - Art. 8.386.880,91 1.486.435,11§ 1.423.912,78 0,58%§ -83,02%  -4,21%
7° 1, a : :
: :
Fundo/Classe de Investimento . =
- 100% Titulos Publicos SELIC ~ 84.389.534,51 132.237.818,66§ 131.820.863,41 53,93%§ 56,21%  -0,32%
-Art. 7° 1, b : :
: :
Fundo/Classe de Investimento . =
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 60.431.643,93 57.888.853,92§ 59.062.547,02 24,16%§ -2,27% 2,03%

I, a ' :
! !
Fundo/Classe de Investimento . =
em Renda Fixa - Crédito 47.268,45 51 .290,57§ 51.322,67 0,02%§ 8,58% 0,06%
Privado - Art. 7°, V, b . .
1 L]
Renda Variavel 59.611.738,57 52.426.686,59: 50.423.423,59 20,63%:
1 1

37.870.538,79 45.164.467,06§ 42.723.390,16 17,48%§ 12,81%  -5,40%

Fundo/Classe de Investimento
em Acgdes - Art. 8°, |



Tipos de Ativo

Fundo/Classe de Investimento
em BDR-Acgoes - art. 8°, Il

Investimentos Estruturados

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, |

Fundo/Classe de Investimento
em Participacdes - Art. 10, Il

Fundos Imobiliarios

Fundo/Classe de Investimento
Imobiliario (FII) - Art. 11

TOTAL

07/2024 (R$)

21.741.199,78
4.758.652,83

4.203.474,38

555.178,45
343.752,36

343.752,36

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo

TOTAL

07/2024 (R$)

06/2025 (R$):
i
7.262.219,53:
:
1.293.287,62:
1

623.114,34:

670.173,28:
i
356.987,00:
1

356.987,00:

0,00

07/2025 (R$)

7.700.033,43
1.291.269,10

621.509,75

669.759,35
352.633,50

352.633,50

06/2025 (R$): 07/2025 (R$) % Carteira: % Ano x Ano

%

Carteira:
I

3,15%:

o
[$))
2
>

0,25%

0,27%

0,14%:

0,14%:

% Ano x

Ano

-64,58%

-85,21%

20,64%

2,58%

% Més x

Més

6,03%

-0,26%

-0,06%

-1,22%

% Més x Més



Portfélio

Rentabilidade no Més: -0,23%

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Ativo

Titulos Publicos de Emisséo do
Tesouro Nacional - SELIC - Art.
7° 1, a

NTN-C - 10925

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7°, 1, b

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2026 FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIM

49.963.751/0001-00 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS
VERTICE 2028 FUNDO DE
INVESTIMENTO

46.134.117/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS
VERTICE 2030 FUNDO DE
INVESTIMENTO

Investiméntod dsstnublibdioss

Fundo
Marcagao
Constituido
Nao
informado

7/12025
(%)

0,58

0,58

53,93

5,69

2,99

0,36

R$

245.872.251,75

1.423.912,78

1.423.912,78

131.820.863,41

13.918.155,08

7.308.357,27

874.975,21

Renda Fixa

Rent.
Més Patriménio
(%) Liquido (R$)

-0,23
-4,21 0,00
0,91 4.324.736.881,97
-0,06 927.515.638,97
-0,73 944.672.413,99

%
PL

0,00

0,32

0,79

0,09



Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

44.345.590/0001-60 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS XXI
FUNDO DE INVESTIMENTO

56.134.800/0001-50 - CAIXA
APORTE IMEDIATO Il
TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO
FINANCEIRO RENDA FIXA-
RESP LIMITADA

06.175.696/0001-73 - ITAU
SOBERANO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

14.508.605/0001-00 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

55.749.879/0001-60 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2030 I FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIMITADA

14.437.684/0001-06 - ITAU
RENDA FIXA IMABS5+ FICFI

23.215.097/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIRF-M TITULOS

7/2025
(%)

1,00

3,29

0,00

4,94

0,48

0,28

0,08

0,59

0,02

1,51

R$

245.872.251,75

2.453.944,51

8.041.538,53

835,66

12.070.950,80

1.164.319,22

673.390,24

199.181,61

1.438.361,33

37.754,68

3.687.950,60

Rent.
Més
(%)

-0,23

1,25

0,91

1,27

0,27

-0,72

-1,53

0,80

0,29

0,26

Patriménio
Liquido (R$)

269.160.961,51

3.157.402.689,88

43.161.451.839,21

9.030.644.079,09

1.124.334.310,44

178.156.773,51

413.915.218,11

3.163.166.005,58

3.994.366.847,33

2.480.891.419,71

%
PL

0,91

0,25

0,00

0,13

0,10

0,38

0,05

0,05

0,00

0,15



Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IDKA IPCA 2A
TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXA LONGO PRAZO

10.740.658/0001-93 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IMA-B TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

13.327.340/0001-73 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B5 + TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

11.060.913/0001-10 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IMA-B 5 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.577.519/0001-90 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1+ TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.577.503/0001-88 - CAIXA
BRASIL IMA-B 5+ TITULOS
PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

55.746.782/0001-02 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2027 1l FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIMITADA

46.134.096/0001-81 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS
VERTICE 2027 FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°,

7/2025
(%)

9,79

1,84

0,39

2,37

7,75

1,64

0,31

7,74

0,87

24,16

R$

245.872.251,75

23.926.250,73

4.500.541,47

954.867,63

5.794.120,76

18.950.726,03

4.010.222,73

769.546,98

18.908.299,97

2.136.572,37

59.062.547,02

Rent.
Més
(%)

-0,23

0,66

-0,80

-1,49

0,28

-0,20

-1,49

-0,78

0,91

0,90

Patriménio
Liquido (R$)

3.231.077.111,61

2.260.874.563,31

728.495.457,54

5.705.439.024,84

562.697.764,27

699.373.548,42

2.451.056.946,54

988.226.721,92

1.295.252.216,23

%
PL

0,74

0,20

0,13

0,10

3,37

0,57

0,03

1,91

0,16



Fundo

Ativo Marcagao

Constituido

I, a

03.737.206/0001-97 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.399.411/0001-90 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI PREMIUM

00.832.435/0001-00 - ITAU
INSTITUCIONAL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI - FUNDO
DE INVESTIMENTO

10.646.895/0001-90 - CAIXA
NOVO BRASILFIC RENDA
FIXA REFERENCIADO IMA B

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Crédito
Privado - Art. 7°, V, b - (5,00%)

21.918.896/0001-62 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IPCA XVI RENDA FIXA
CREDITO PRIVADO

Fundo/Classe de Investimento
em Acgdes - Art. 8°, |

10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.551.382/0001-03 - CAIXA
INFRAESTRUTURA FIACOES

14.507.699/0001-95 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO EM ACOES
CAIXA VALOR RPPS

15.154.441/0001-15 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO EM ACOES

7/2025

(%)

11,76

2,23

2,24

7,93

0,00

0,02

0,02

17,48

1,30

4,04

0,55

3,20

R$

245.872.251,75

28.742.564,00

5.455.514,44

5.476.690,13

19.386.488,38

1.290,07

51.322,67

51.322,67

42.723.390,16

3.178.468,51

9.869.063,06

1.354.228,31

7.831.740,85

Rent.
Més
(%)

-0,23

1,26

1,29

1,28

1,28

-0,77

0,06

-4,24

-4,69

-5,21

-4,24

Patriménio
Liquido (R$)

25.190.174.815,44

22.820.268.447,64

18.538.160.232,88

7.752.284.489,26

581.510.468,35

63.571.407,71

603.918.039,07

115.761.900,92

654.306.305,76

1.100.235.959,04

%
PL

0,11

0,02

0,03

0,25

0,00

0,08

0,53

8,53

0,21

0,71



Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

CAIXA EXPERT VINCI VALOR
DIVIDENDOS RPPS

23.731.629/0001-07 - ITAU
INSTITUCIONAL ACOES
PHOENIX FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10.551.375/0001-01 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA CONSTRUCAO
CIVIL

10.577.512/0001-79 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA CONSUMO

13.058.816/0001-18 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA BRASIL
IBOVESPA

24.571.992/0001-75 - ITAU
ACOES DUNAMIS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em BDR-Acgoes - art. 8°, Il

17.502.937/0001-68 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR NIVEL |

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | -
(10,00%)

03.737.188/0001-43 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
MULTIMERCADO RV 30
LONGO PRAZO

Fundo/Classe de Investimento
em Participagdes - Art. 10, Il -
(5,00%)

14.737.553/0001-36 - BRASIL
PORTOS E ATIVOS
LOGISTICOS FIP

Fundo/Classe de Investimento
Imobiliario (FII) - Art. 11 -
(5,00%)

7/2025
(%)

3,10

0,93

0,65

2,27

1,44

3,15

3,15

0,25

0,25

0,27

0,27

0,14

R$

245.872.251,75

7.586.178,94

2.265.126,59

1.580.560,64

5.545.936,64

3.512.086,62

7.700.033,43

7.700.033,43

621.509,75

621.509,75

669.759,35

669.759,35

352.633,50

Rent.
Més
(%)

-0,23

-6,69

-6,36

-8,86

-4,13

-7,96

6,03

-0,26

-0,06

Patriménio
Liquido (R$)

103.939.812,45

139.825.969,80

76.217.721,68

246.173.820,10

1.213.274.709,10

2.379.491.437,63

320.407.542,30

301.126.570,32

%
PL

7,30

1,62

2,07

2,25

0,29

0,32

0,19

0,22



Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

09.006.914/0001-34 - RB
CAPITAL RENDA Il FUNDO DE
INVESTIMENTO IMOBILIARIO
- Fll

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos Estruturados
Fundos Imobiliarios

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagao

10.577.519/0001-90 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

A2507006

10.577.519/0001-90 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

A2507007

10.577.519/0001-90 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

A2507008

10.577.503/0001-88 - CAIXA BRASIL IMA-B

£2507000 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
A2507010 INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

A2507002

7/2025
(%)
24

0,14

Rent.
R$ Més

(%)

5.872.251,75 -0,23

352.633,50 -1,22

244.425.972,07

24

1.446.279,68
0,00
5.872.251,75

78,70 192.358.645,88

20,63 5
0,53
0,14

Operagéao

16/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

03/07/2025

31/07/2025

01/07/2025

0.423.423,59
1.291.269,10
352.633,50

Quantidade

54.970,961452

54.194,848681

4.091,106314

112.551,15644

79.264,078974

7.388,597368

Vi
Unit
(R$)

3,38

3,40

3,40

3,24

5,98

4,74

Patriménio %
Liquido (R$) PL

74.997.333,00 0,47

Patr. Liquido (R$)

564.824.253,18

568.644.621,68

568.644.621,68

747.794.582,99

25.190.174.815,44

2.338.647.273,39


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998113/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998114/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998115/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998107/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998117/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998109/print

APR

A2507003

A2507005

A2507019

Identificagao

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2507009

A2507001

A2507011

A2507012

A2507013

A2507014

A2507015

A2507016

A2507017

A2507018

Identificacao

10.577.519/0001-90 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

10.577.503/0001-88 - CAIXA BRASIL IMA-B
5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

Operacdo Quantidade

14/07/2025 10.416,687044

16/07/2025 214.598,045768

15/07/2025 170,710693

Operagao

29/07/2025

29/07/2025

01/07/2025

09/07/2025

14/07/2025

17/07/2025

25/07/2025

25/07/2025

25/07/2025

28/07/2025

Quantidade

744.994,118339

36.674,552218

42,297463

42,157663

2.466,381453

252,101222

1.820,653735

837,525006

1.325,467075

502,237468

Vi
Unit
(R$)

4,70

3,98

29,58

Vi
Unit
(R$)

3,43

3,19

5,91

5,93

5,94

5,95

5,97

5,97

5,97

5,97

Patr. Liquido (R$)

2.288.736.236,67

9.189.779.552,36

4.051.594.188,76

Patr. Liquido (R$)

564.879.853,38

699.777.891,41

24.834.486.947,53

24.974.916.420,15

25.108.983.558,33

25.078.793.911,75

25.129.123.919,38

25.129.123.919,38

25.129.123.919,38

25.126.125.359,32


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998110/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998112/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998126/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998116/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998108/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998118/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998119/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998120/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998121/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998122/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998123/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998124/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998125/print

\
APR Identificagao Operagdo Quantidade Unit  Patr. Liquido (R$)
(R$)

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
A2507004 TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO 03/07/2025 2.419,970799 4,74  2.343.512.580,27

PRAZO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.165.573,79
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.724.804,34

Comité de Investimento

CPF Nome Inicio de
Vigéncia
685.894.929-15 ERNESTO ANTONIO ROSSI 10/05/2019
780.586.519-15  MARIA SILVANA BUZATO 04/03/2024
023.243.659-28 ANDRESSA DA CRUZ 24/11/2023
Conselho Deliberativo
CPF Nome Inicio de
Vigéncia
171.163.179-53  FRANCISCO DE ASSIS DE ALMEIDA PEREIRA 11/01/2023
028.388.379-07  Anderson Mauricio de Siqueira 11/01/2023
401.701.369-49  MARI LUCIA PERUSSI 11/01/2023
642.994.819-68  lvani Silva de Freitas Pedroso de Moraes 11/01/2023
043.200.359-25  Nanci Aparecida de Almeida Rocha 11/01/2023
Conselho Fiscal
CPE Nome Inicio de
Vigéncia
491.552.969-04  Jose Carlos Frebel 11/01/2023
813.505.469-68  Sandra Maria Cumin 11/01/2023
541.773.169-20  Maria Aparecida Celestino Skora 11/01/2023
005.421.339-89  Mario Roberto Gurgel Knopke 11/01/2023
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
755.302.449-04 AMARILDO ANTONIO NATEL Gestor de Recursos 25/08/2025 15:21:04

780.586.519-15  MARIA SILVANA BUZATO Gestor de Recursos 25/08/2025 15:55:18


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2998111/print

CPF Nome Cargo Assinatura Digital

780.586.519-15  MARIA SILVANA BUZATO Representante da Unidade

25/08/2025 15:55:18
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=1999866&crc=BOC93A1E, informando o Cédigo Verificador:

1999866 e 0 Codigo CRC: BOC93A1E.



https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1999866&crc=B0C93A1E
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1999866&crc=B0C93A1E

